“Nantong Metalforming Equipment Co., Ltd”变更为“Jiangsu Zitian Media Technology Co., Ltd”。

2018年7月30日,公司完成相关的工商变更登记手续，并取得了南通市工商行政管理局核发的《营业执照》，

公司名称变更为“江苏紫天传媒科技股份有限公司”。经公司申请，并经深圳证券交易所核准，自2018年7

月31日起，公司证券简称由“南通锻压”变更为“紫天科技”，英文简称由“Nantong Metalforming”变

更为“Zitian Technology”，公司证券代码不变，仍为“300280”（公告编号：2018-073）。

公司第三届董事会第二十九次会议、2018年第二次临时股东大会还审议通过关于拟将母公司拥有的全

部锻压业务相关资产及负债划转至全资子公司的事项，为充分发挥上市公司的平台优势，实现资源规模化、

集约化利用，形成资源优化配置、运营合理布局，实现企业可持续发展，公司拟进行内部资产及业务整合，

同意将母公司拥有的全部锻压业务相关资产及负债划转至全资子公司（公告编号：2018-068）。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

 2018年3月29日、2018年4月27日公司分别召开第三届董事会第二十四次会议，2018年第一次临时股东

大会，审议通过《关于出售全资子公司股权暨关联交易的议案》，以1,732万元向持股5%以上股东郭庆转让

上海磐庆公司100%股权（公告编号：2018-021）。2018年7月13日，完成工商变更手续。

2018年4月3日，公司与合肥鼎冠机电工程有限公司签订《股权转让协议》，转让人人发公司100%股权，

股权转让金额870万元，2018年6月15日完成工商变更登记手续。

2018年7月3日、2018年7月19日公司分别召开第三届董事会第二十九次会议、2018年第二次临时股东

大会审议通过关于拟将母公司拥有的全部锻压业务相关资产及负债划转至全资子公司的事项，其中涉及南

通奇凡自动化科技有限公司和南通锻压设备(天津)有限公司两家子公司的划转，2018年7月20日，完成奇

江苏紫天传媒科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

37

凡自动化工商变更登记手续，2018年7月25日，完成南锻天津公司的工商变更手续，将两家公司划转至南

通锻压设备如皋有限公司。

江苏紫天传媒科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

38

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
  18,150,000   18,150,000 18,150,000 12.41%

3、其他内资

持股
  18,150,000   18,150,000 18,150,000 12.41%

其中：境内

法人持股
  17,968,500   17,968,500 17,968,500 12.29%

   境内

自然人持股
  181,500   181,500 181,500 0.12%

二、无限售

条件股份
128,000,000 100.00%   128,000,000 87.58%

1、人民币普

通股
128,000,000 100.00%   128,000,000 87.58%

三、股份总

数
128,000,000 100.00% 18,150,000   18,150,000 146,150,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2018年5月28日，公司披露了《发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金实施情况报告书暨新增

股份上市报告书》，公司以发行股份及支付现金的方式向古予舟、伍原汇锦购买其合计持有的亿家晶视70%

的股权，其中古予舟拟转让其持有的亿家晶视0.70%的股权，伍原汇锦转让其持有的亿家晶视69.30%的股

权，公司向古予舟、伍原汇锦合计发行股份数量为18,150,000股。具体内容详见公司于2018年5月31日刊

登在中国证监会指定创业板信息披露网站巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2018年5月11日，公司收到中国证监会《关于核准南通锻压设备股份有限公司向九江市伍原汇锦投资

江苏紫天传媒科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

39

管理中心（有限合伙）等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可[2018]806号），核准公司

向古予舟发行181,500股股份、向伍原汇锦发行17,968,500股股份购买相关资产（公告编号：018-046）。

2018年5月22日，公司收到中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《股份登记申请受理确认书》。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

2018年5月22日，公司收到中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《股份登记申请受理确